

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματοουργικά									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	1.01	m3	4.830,00	8,30	40.089,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.02	m3	13.520,00	0,80	10.816,00	
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	1.03	m	7.400,00	0,65	4.810,00	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	1.04	m3	3.850,00	1,60	6.160,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	1.05	m3	10.350,00	1,05	10.867,50	
6	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	1.06	m3	250,00	4,57	1.142,50	
Σύνολο : 1. Χωματοουργικά								73.885,00	73.885,00
2. Τεχνικά έργα									
1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	2.01	m3	360,00	104,00	37.440,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	2.02	kg	2.100,00	1,15	2.415,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	2.03	m	56,00	144,00	8.064,00	
4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	2.04	m3	24,00	126,00	3.024,00	
5	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	2.05	m3	102,00	89,80	9.159,60	
Σύνολο : 2. Τεχνικά έργα								60.102,60	60.102,60
3. Οδοστρωσία-Ασφαλτικά									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	3.01	m2	40.600,00	1,58	64.148,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	3.02	m2	40.600,00	1,68	68.208,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	3.03	m2	40.600,00	1,20	48.720,00	
Σε μεταφορά								181.076,00	133.987,60

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							181.076,00	133.987,60
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	3.04	m2	40.600,00	8,18	332.108,00	
	Σύνολο : 3. 3.Οδοστρωσία-Ασφαλτικά							513.184,00	513.184,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	647.171,60 116.490,89
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	763.662,49 114.549,37
Άθροισμα Πρόβλεψη απολογιστικών									878.211,86 600,00
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									878.811,86 220,40
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	879.032,26 210.967,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.090.000,00

Αλικιανός Ιανουάριος 2019
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

Αλικιανός Ιανουάριος 2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Αλικιανός Ιανουάριος 2019
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Θεμιστοκλής Μπουλαδάκης
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ

Άννα Κακαβελάκη
Πολιτικός Μηχανικός

Νάνσυ Μαρκουλάκη
Πολιτικός Μηχανικός